
 

            COMUNE DI ALCAMO – ASSESSORATO AMBIENTE 

     FERMATA 

 

 

 

 

                           Bus s.r.l. 

        ALCAMO – ALCAMO MARINA 

FERMATE 

C  O  R  S  E 
“B” “A” 

1 
FERIALE* 

1 
GIORNAL. 

2 
GIORNAL. 

3 
GIORNAL. 

4 
GIORNAL. 

5 
GIORNAL. 

6 
GIORNAL. 

       

P.za Della Repubblica 06.40 08.30 10.45 13.00 15.30 17.45 20.00 
Viale Europa 06.43 08.40 10.55 13.10 15.40 17.55 20.10 

Viale Italia 06.45 08.45 11.00 13.15 15.45 18.00 20.15 
Via Foscolo 06.50 08.55     20.25 

Cimitero 07.00 09.05     20.35 
Canalotto 07.10 09.20     20.50 
Calatubo 07.20 09.25     20.55 

Zona Aleccia 07.25 09.30     21.00 
Litoranea 07.30 09.45     21.15 
Patrolgas 07.35 09.50     21.20 

Staz Castellammare 07.40 09.55     21.25 
Pigne Don Fabrizio 07.50 10.05     21.35 

 Via Gammara 07.55 10.10 11.05 13.20 15.50 18.05 21.40 
Pigne Don Fabrizio   11.10 13.25 15.55 18.10  

Staz. Castellammare   11.20 13.35 16.05 18.20  
Petrolgas   11.25 13.40 16.10 18.25  
Litoranea   11.30 13.45 16.15 18.30  
Calatubo   11.40 13.55 16.25 18.40  

Zona Aleccia   11.50 14.05 16.35 18.50  
Canalotto   11.55 14.10 16.40 18.55  
Cimitero   12.10 14.25 16.55 19.10  

Via Foscolo   12.20 14.35 17.05 19.20  
Viale Italia 08.00 10.15 12.30 14.45 17.15 19.30 21.45 

Viale Europa 08.05 10.20 12.35 14.50 17.20 19.35 21.50 
P.za Della Repubblica 08.10 10.30 12.45 15.00 17.30 19.45 22.00 

*DAL LUNEDI’ AL SABATO  


